Com essa abordagem integrada, o cercamento do subsolo do Tribunal de Justiça do Estado do Acre se torna uma
solução eficaz e confiável, promovendo um ambiente seguro e protegido para todos os que utilizam as instalações.

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O TJAC em avaliação preliminar resultou um valor de R$ 225.841,88 (DUZENTOS E VINTE E CINCO
MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) para serviços
de arquitetura/engenharia e   materiais, necessários. Os valores foram levantados através de valores de
referência do SINAPI e cotações.

6. ALINHAMENTO AO PLANO INSTITUCIONAL

A presente solicitação está em consonância com o Plano de Obras para o quadriênio 2022/2026 com a